
 
 
 

 
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 

НОЕМВРИ - УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА 
 
 

ПЕТОК 
17.11.2023 

 
Кандидат Комисија 

 
Андријана 
Волческа 

10.00 - 11.15 часот 
 

 
Претседател,    Проф. д-р Дивна Пенчиќ 
Член,                   Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
Ментор,       Проф. д-р Александар Радевски 
 

 
Марија  

Кржаловска 
11.30 - 12.45 часот 

 
Претседател,    Проф. д-р Михајло Зиноски 
Член,       Проф. д-р Слободан Велевски 
Ментор,       Проф. д-р Александар Радевски 
 

 
СРЕДА 

22.11.2023 
 

Кандидат Комисија 
 

Мартина 
Стојкова 

11.30 - 12.45 часот 

 
Претседател,      Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Член,         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
Ментор,         Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски 
 

 
Марија  

Цинциева 
13.00 - 14.15 часот 

 

 
Претседател,      Вонр. проф. д-р  Горан Мицковски 
Член,        Проф. д-р Анета Христова Поповска 
Ментор,        Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова 
 

 
ЧЕТВРТОК 
30.11.2023 

 
Кандидат Комисија 

 
Весна  

Босиљанова 
13.00 - 14.15 часот 

 
Претседател,     Проф. д-р Слободан Велевски 
Член,        Проф. д-р Јован Ивановски 
Ментор,        Проф. д-р Михајло Зиноски 
 

 


